

Drávateľ:
BauSHOP s.r.o.
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

BauSHOP.sk
STAVEBNÝ ŠIROKÝ



IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P
Tel.: 0517483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Účet: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 VS: 180108
IBAN: KS: 0008
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/pzp: 26.03.2018 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 31.03.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 15.04.2018 Objednávka:

Odberateľ:
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
E-mail: elis.timkova@gmail.com

Obec Široké
Široké 118
082 37 Široké
Slovenská republika

Číslo dod. listu: Zákazka:
Stredisko: 1

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu
1.	14002	Tm Akry! Silver Biela 310	1,000	ks	1,500	1,50	20	1,800	1,80
2.	7077	Poter bet. jemný BPJ-421 30kg(48ks) sivá	- 6,000	ks	2,203	- 13,22	20	2,644	- 15,86
3.	7077	Poter bet. jemný BPJ-421 30kg(48ks) sivá	10,000	ks	2,592	25,92	20	3,110	31,10
4.	7077	Poter bet. jemný BPJ-421 30kg(48ks) sivá	10,000	ks	2,592	25,92	20	3,110	31,10
5.	7077	Poter bet. jemný BPJ-421 30kg(48ks) sivá	15,000	ks	2,592	38,88	20	3,110	46,65
6.	14217	Penetrácia hlbková 5L	1,000	ks	10,830	10,83	20	13,000	13,00
7.	39055	Páska stavebná ochr.50mmx25m oranžová	1,000	ks	2,130	2,13	20	2,550	2,55
8.	35452	Klíčky plastové 100ks 0-4	2,000	bal	0,500	1,00	20	0,600	1,20
9.	16095	Profil schod. oblý 10mm AL 2,5 m	1,000	ks	5,170	5,17	20	6,200	6,20
10.	7077	Poter bet. jemný BPJ-421 30kg(48ks) sivá	10,000	ks	2,592	25,92	20	3,110	31,10
11.	7077	Poter bet. jemný BPJ-421 30kg(48ks) sivá	10,000	ks	2,592	25,92	20	3,110	31,10
12.	7077	Poter bet. jemný BPJ-421 30kg(48ks) sivá	20,000	ks	2,592	51,83	20	3,110	62,20
13.	24494	Pen CANADER MIX 25kg studeny asfalt-10C	7,000	ks	7,250	50,75	20	8,700	60,90
14.	14343	Tm Polyuret BOND FLEX CRYSTAL 300ml transpa	5,000	ks	6,666	33,33	20	8,000	40,00
15.	14490	Tm Silicon-Akryl 310ml biely	3,000	ks	3,167	9,50	20	3,800	11,40
16.	11025	Silikon Bahama 280ml CS25	8,000	ks	4,125	33,00	20	4,950	38,60
17.	14040	Tm Polyuret BOND FLEX CRYSTAL 300ml transpa	4,000	ks	6,083	24,33	20	7,300	29,20
18.	39021	Bet. 18mm/1mm/100g/270254	3,000	ks	1,083	3,25	20	1,300	3,90
19.	128004	Náplň veľká 10 kg (výmena SKLAD) 180x180	2,000	ks	12,500	25,00	20	15,000	30,00
20.	34011	Pen. Akryl/Penetrat ALP 3 (1800ml) -27C	1,000	ks	14,580	14,58	20	17,500	17,50
21.	59136	Tm RIGIPS-Profília Mega Sig	4,000	ks	8,750	35,00	20	10,500	42,00
22.	73005	Kábel CHYD-L-450750 V 3x2,5 RE (100m)	20,000	bm	0,754	15,08	20	0,905	18,10
23.	7004	Lepidlo FLEX EXTRA 045 25kg (48ks) CS25	4,000	ks	7,858	31,43	20	9,428	37,71
24.	11025	Silikon Bahama 280ml CS25	4,000	ks	4,125	16,50	20	4,950	19,80
25.	11025	Silikon Bahama 280ml CS25	10,000	ks	4,125	41,25	20	4,950	49,50
26.	11062	Silikon Silver CS25	- 1,000	ks	5,630	- 5,63	20	6,750	- 6,75
27.	11084	CE40 Coal 18 / 2kg	1,000	ks	7,670	7,67	20	9,200	9,20
28.	141743	List pil. ob. kaľ. 800 mm	1,000	ks	2,920	2,92	20	3,500	3,50
29.	14154	Lep MAMUT GLUE HIGH TACK 290ml biely	7,000	ks	5,833	40,83	20	7,000	49,00
30.	11067	CE40 Siva 07 / 5kg	5,000	ks	7,958	39,79	20	9,550	47,75
31.	24090	Folia polorukáv 0,15mm-100m2 4x25m čierna	130,000	m2	0,367	47,67	20	0,440	57,20
32.	58574	Matica R 6DIN 6334 predlž. (100ks/bal)	30,000	ks	0,117	3,50	20	0,140	4,20
33.	39055	Páska stavebná ochr.50mmx25m oranžová	5,000	ks	2,126	10,63	20	2,550	12,75
34.	37314	Páska papierová 48mm x 50m kaučuk	2,000	ks	1,710	3,42	20	2,050	4,10
35.	55118	Tm Sadr. FINAL - Mix Profi 5kg	1,000	ks	4,500	4,50	20	5,400	5,40

